Apollo330 Plus、Apollo330B Plus 和 Apollo330M Plus1
Apollo330 Plus SoC 作为一款极具开创性的解决方案，重新定义了
传统边缘计算与 AI 应用中超低功耗性能标准。它依托 Ambiq 备受
赞誉的亚阈值功耗优化技术（SPOT®）精心打造，成功将能源效率
提升至全新高度。这使得搭载该 SoC 的设备能够实现更为持久的续
航，并且能够执行更多 AI 运算任务。这款先进的 Apollo330 Plus
SoC 集成了运行频率最高可达 250MHz 的 Arm® Cortex®-M55
应用处理器，以及专为低功耗无线通信设计的 Arm Cortex-M4F

• BGA
• CSP (est. 4 x 4 mm)
订购信息
1 显示的商品图片仅用于说明目的，可能并非商品的准确代表。
2 可选封装选项。
产品 商业版SKU (-20°C
to +70°C)
工业版 SKU
(-40°C to +85°C) 可选连接类型 封装
Apollo330 Plus AP330NPA-CCR AP330NPA-ICR No Connectivity CSP
Apollo330 Plus AP330NPA-CBR AP330NPA-IBR No Connectivity BGA
Apollo330B Plus AP330BPA-CCR AP330BPA-ICR Bluetooth Low Energy CSP
Apollo330B Plus AP330BPA-CBR AP330BPA-IBR Bluetooth Low Energy BGA2
Apollo330M Plus AP330MPA-CCR AP330MPA-ICR Multi-Protocol CSP
Apollo330M Plus AP330MPA-CBR AP330MPA-IBR Multi-Protocol BGA
www.ambiq.com WeChat